
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

                                                         РІШЕННЯ  
 

 

 31 березня 2023 року                                                                              № 1335 

м. Чортків 

  

Про затвердження Програми діяльності «Університету третього віку» в  

Чортківській міській територіальній  громаді на 2023 рік 

   

         З метою ефективної діяльності «Університету третього віку» в 

Чортківській міській територіальній громаді, враховуючи  рішення виконавчого 

комітету міської ради від 29 березня 2023 року № 77 «Про схвалення Програми 

діяльності «Університету третього віку» в Чортківській міській територіальній 

громаді на 2023 рік», керуючись статтями 26, 59, 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму діяльності «Університету третього віку» в 

Чортківській міській територіальній громаді на 2023 рік, що додається. 

 

2.Копію рішення направити до управління освіти, молоді та спорту 

міської ради та Чортківського міського комунального закладу «Палац дітей та 

юнацтва». 

 

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА, 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку та  

комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань. 

 

 

 Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 
                  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 


